ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З
от 28.10.2020 г.

        № 165
О результатах независимой оценки качества образовательных условий осуществления образовательной деятельности муниципальными образовательными организациями в 2020 году
 В соответствии с Положением о муниципальной системе независимой оценки качества образования на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 03.03.2016 №150, но основании решения общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности муниципальными образовательными организациями при отделе образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, (далее - НОК), утвержденного протоколом №2 от 19.10.2020 г.
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Главному специалисту отдела образования Климовой О.Н., довести до сведения руководителей образовательных организаций результаты НОК в 2020 году.
2. Старшему менеджеру отдела образования Доронину А.Н., разместить результаты НОК на сайте bus.gov.ru; на официальном сайте отдела образования.
3. Руководителям образовательных организаций, в отношении которых проводилось НОК в 2020 году:

3.1. провести анализ результатов НОК;

3.2. информацию о результатах НОК разместить на официальном сайте ОО;

3.3. разработать план мероприятий по выполнению рекомендаций по результатам НОК;
3.4. устранить выявленные недостатки в срок до 2023 года;

3.5. информацию о проделанной работе разместить на официальном сайте ОО и предоставить в отдел образования в срок до 31.01.2021 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о.  начальника отдела образования                                                       О.Н. Климова